
„Žirniukai“ muzikantai ir solistai. Velykų belaukiant. 

Šios savaitės (2020.04.06 – 2020.04.10) tema buvo „Mes 

muzikantai ir solistai“. Tikslas: teigti vaikams kūrybą, emocinį 

pasitenkinimą.  

Šią savaitę teikėme užduotis, pasiūlymus kaip smagiai ir 

naudingai praleisti laiką su savo vaikais dainuojant, šokant, 

muzikuojant, gaminantis įvairius muzikinius instrumentus. 

  

 

Taip pat šią savaitę 

visi drauge 

nusiteikėme laukti 

Velykų, susipažinti 

su tradicijomis ir 

papročiais. 

Stebėjome gamtos atbudimo ženklus, prisiminėme, ko išmokome 

apie vabalėlius, sužinojome, kokia tai šventė, pasipuošėme namus 

darbeliais, 

džiaugėmės 

margučių raštais, 

žaidimais, buvimu 

kartu šeimoje su artimiausiais žmonėmis. Šiais metais Velykas 

švęsime kiek neįprastai - karantine, tačiau tai ne priežastis 

nepasidaryti su vaikučiais 

sau šventės, pasipuošti 

namus, vaišių stalą pačių 

pasigamintais darbeliais, 

margučiais iš tokių 

priemonių, kokių namuose 

šiuo metu turime. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    „Žirniukų“ grupės mokytojos Rūta ir Rasa.   


